

KRP VI – BIAŁOŁĘKA, PRAGA PÓŁNOC, TARGÓWEK

Źródło: <http://pragapn.policja.waw.pl/r6/aktualnosc/76704,Wyrabiala-i-sprzedawala-podrobiony-alkohol.html>
Wygenerowano: Sobota, 17 marca 2018, 15:23

WYRABIAŁA I SPRZEDAŁA PODROBIONY ALKOHOL

61-letnią kobietę zatrzymali funkcjonariusze z wydziału do walki z przestępczością gospodarczą i korupcją. Mieszkanca Pragi Północ, w swoim mieszkaniu wyrabiała nielegalny alkohol a następnie nim handlowała. W swojej ofercie miała wódkę w butelkach o różnej pojemności, od 200 ml do 500 ml., którą sprzedawała, głównie stałym klientom. Dochodzeniowiec przesłuchał kobietę i przedstawił jej zarzuty karne. Za nielegalny wyrób oraz handel napojami spirytusowymi grozi grzywna, kara ograniczenia wolności oraz kara pozbawienia wolności do roku.

Funkcjonariusze wydziału do walki z przestępczością gospodarczą i korupcją północnopraskiej komendy, prowadzili działania mające na celu odnalezienie miejsca sprzedaży taniego, pochodzącego z niewiadomego źródła alkoholu.



Działania policjantów doprowadziły ich do jednego z mieszkań przy ul. Łochowskiej. Podczas obserwacji lokalu, policjanci byli świadkami transakcji zakupu nielegalnego alkoholu, przez jednego z „klientów”. 62-letnia właścicielka mieszkania była bardzo zaskoczona wizytą „stróżów prawa”.

W trakcie przeszukania policjanci znaleźli przygotowanych do sprzedaży prawie 14 litrów podrobionej wódki, w butelkach o pojemności 200 i 500 ml oraz 91 paczek papierosów pochodzących z kontrabandy. Operacyjni zabezpieczyli również pieniądze w kwocie 200 złotych, prawdopodobnie pochodzące ze sprzedaży podrobionych towarów.

Funkcjonariusze zabezpieczyli wyroby spirytusowe i przekazali je do badań. Barbara S. została zatrzymana.

Kobieta poniesie odpowiedzialność karną za nielegalny wyrób oraz handel napojami spirytusowymi, za co grozi grzywna, kara ograniczenia wolności oraz kara pozbawienia wolności do roku. Dodatkowy zarzut będzie dotyczył posiadania papierosów pochodzących z kontrabandy.

po

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)